
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 02.07.25 7:52:00

info@ctd.cz
416 734 218

ZALMAN P10 NAMU ČERNÁ

Cena celkem: 1 799 Kč
 (bez DPH: 1 487 Kč)
Běžná cena: 1 979 Kč
Ušetříte: 180 Kč
Kód zboží: CASZAL0073
Part No.: P10 Namu black
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZALMAN P10 Namu – PC skříň se závanem přírody

PC skříň ZALMAN P10 Namu dává zapomenout na obyčejné, až nevzhledné bedny pod stolem. Tento model se může
pochlubit stylovým vzhledem, jemuž vévodí přední panel s dřevěným dekorem a přináší do chladného technologického
světa také kousek přírody. Krása se snoubí také s patřičným výkonem. Vnitřní prostor poslouží k bezpečnému uložení všech
komponent. Díky průhledné bočnici máte optimální výhled do nitra skříně a design přidává další body na celkové
estetičnosti.

Konstrukce PC skříně ZALMAN P10 Namu myslí také na promyšlený airflow, který podporuje trojice
předinstalovaných 120mm ventilátorů s možností rozšíření o dalších 6 kousků. Vaše sestava tak zůstane chladná i při
náročném a dlouhotrvajícím provozu. Samozřejmostí je přítomnost prachových filtrů nebo konektorů USB 3.0, USB-C a
kombinovaného audio portu pro sluchátka a mikrofon na horním panelu.



ZALMAN P10 Namu

Elegantní počítačová skříň nabízí prosklenou bočnici a stylový přední panel tvořený dřevěnými prvky. Osazení
komponentami je lehké díky intuitivnímu systému správy kabeláže, kabely tedy nikde zbytečně nepřekáží. Skříň je
osazena třemi 120mm ventilátory. Potěší také možnost rozšíření o dalších 6 ventilátorů, magnetické prachové filtry a
vestavěná podpěra grafické karty. Důmyslné řešení umožňuje pohodlné umístění až 240 mm dlouhého výměníku
vodního chlazení na horní straně. Ve skříni je dostatek prostoru pro chladič CPU do výšky až 173 mm a grafickou kartu o
délce až 340 mm. Na horním panelu se nachází porty USB 3.0, USB-C a kombinovaný audio port pro sluchátka a mikrofon.
Skříň je dodávána bez zdroje.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provedení skříně: Mini Tower
Interní pozice: 2× 2,5"/3,5", 1× 2,5"
Kompatibilita základní desky: Micro ATX, Mini ITX
Zdroj: bez zdroje
Konektory na horním panelu: 1× USB-C, 1× USB 3.0, 1× kombinovaný port sluchátek a mikrofonu
Rozměry: 423 × 422 × 216 mm
Hmotnost: 6,1 kg
Barva: černá


